

## CÂMARA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS CNPJ 25.216.151/0001-02

## TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Pardo de Minas, Donizete José de Sá, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto no artigo 24 (inciso II) da Lei 8.666/93, em consonância com o Art. 1°, Inciso I, Alínea "b" da Medida Provisória n° 961/2020. RATIFICA a DISPENSA de LICITAÇÃO, para contratação de empresa para o Fornecimento/fabricação de móveis planejados para implementação do plenário da Câmara Municipal de Rio Pardo de Minas – MG, pelo valor GLOBAL de R\$ 7.549,92 (sete mil, quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e dois centavos), junto a Empresa WEDILEY CRUZ DE OLIVEIRA 15278783680 - ME – CNPJ – 36.496.915/0001-87 - Endereço: Rua H – 258 – Bairro Morais I – Rio Pardo de Minas – MG – CEP – 39530-000.

Publique-se

Rio Pardo de Minas, 12 de Novembro de 2020.

DONIZETE JOSÉ DE SÁ Presidente da Câmara Municipal